СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 05 марта 2014 г.  № 101

 О передаче Ревизионной комиссии

Горшеченского района Курской области полномочий контрольно – счетного органа муниципального
образования «Никольский сельсовет»

В целях исполнения полномочий контрольно-счетного органа, руководствуясьстатьей 157  Бюджетного кодекса
Российской Федерации в редакции Федерального закона  от 23.07.2013 года № 252-ФЗ, частью 4 статьи 15
Федерального закона от 06 октября 2003№ 131-ФЗ (ред. от 28.12.2013) «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», частью 11 статьи 3 Федерального  закона от 07 февраля
2011 № 6-ФЗ (ред. от 02.07.2013) «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных
органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Устава муниципального образования
«Никольский сельсовет» Собрание депутатов Никольского сельсовета Горшеченского района РЕШИЛО:

 1. Передать Ревизионной комиссии Горшеченского района Курской области полномочия контрольно-счетного
органа муниципального образования «Никольский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля.

2. Поручить Главе Никольского сельсовета Золотухину Ю.И. заключить с Представительным Собранием
Горшеченского района Курской области Соглашение о передаче Ревизионной комиссии Горшеченского района
полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования «Никольский сельсовет» по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

3.Утвердить порядок определения  объема межбюджетных трансфертов, необходимых на исполнение
переданных полномочий по осуществлению внешнего муниципального  финансового контроля согласно
приложению и объем, определенный  в соответствии  с порядком на 2014 год в сумме 22740 рублей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава  Никольского сельсовета:
Ю.И.Золотухин